QUEST LED EVO L ENDURA HB NT 19650LM | KL. IP67 740

SW(75D) 109W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks:

Stopien szczelnosci:

Moc znamionowa oprawy [W]*:
Strumien $wietlny oprawy [Im]*:
Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Klasa ochronnosci:

Klasa energetyczna:

Materiat korpusu:
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CHARAKTERYSTYKA

Varianta Endura svitidel Quest LED EVO L, jejich verze typu high-bay: povrchové montovana
Quest LED EVO L HB NT a zavésna Quest LED EVO L HB Z jsou mimofadné vykonna svitidla
prémiové tfidy, vyrabénd v Polsku, pfizplisobena pro provoz pfi vysokych teplotach (do 50
stupiii C). Télo je vyrobeno z tlakové litého hliniku, lakovano praskovou barvou, bez vnéjsiho
chladi¢e a Zeber, které ztézuji udrzovéni Cistoty. Zakladni verze md ocelové rameno s
délenim po 7,5 stupnich, zatimco verze highbay endura (HB NT) je k dispozici v povrchové a
zavésné formé (HB Z). Kryt tvoii tvrzené sklo, pod kterym se nachézeji LED diody s nejvyssi
ac¢innosti. Rizné typy optiky, zejména asymetrické, poskytuji velkou volnost pfi vybéru
konkrétniho feseni. Diky nejvy3si tésnosti na trhu (IP67) a maximalni odolnosti proti naraztim
(IK10) se osvéd¢i za vSech podminek — bez ohledu na pocasi a misto montaze. Nova verze
uzndvaného a osvédc¢eného modelu QUEST v nejmensim provedeni nabizi jesté lepsi
svételné parametry a dosahuje Ucinnosti presahujici 170 Im/W. Varianta Endura také spliuje
pozadavky normy PN-EN 60598-2 cast 5, coz umoziuje jejich Klasifikaci jako osvétlovaci
projektory. To znamend Uplnou volnost montéze v libovolné poloze, s moznosti otdéeni o
360° a odolnosti proti silnému vétru — vyhodu, kterou ostatni osvétlovaci zafizeni nenabizeji.
Dalsi vyhodou pro dodavatele je tésnd rychlospojka — inovativni feseni, které eliminuje
tradi¢ni, ¢asové naro¢né metody spojovani (Srouby). Diky intuitivnimu systému barevnych
z4padek je montdz spojky jednoduchd, rychld a bez pouziti néfadi. Sada pfisluSenstvi
zahrnuje: drzdky pro montadz na sloup (zékladni verze); rdm pro montdz pod omitku, napf.
pfistfeSek (zakladni verze); clony omezujici svételné znecisténi (zékladni verze); ochranné sité
ve dvou barvédch s rlznym stupném redukce svétla (bild RAL7016: 4 %, v barvé téla RAL7016:
8 %). Modely Ize vybavit externim snimacem pohybu a soumraku.

ZASTOSOWANIE

Quest LED EVO L Endura a Quest LED EVO L Endura HB NT a Endura HB Z se pouzivaji k
osvétleni vzdéldvacich, vychovnych a administrativnich objektd, hal, gardzich, prichodech,
skladech, obchodech, potravindiském primyslu a obchodnich a servisnich objektech
souvisejicich s potravindiskym zbozim Osvétleni budov, malych sportovist, otevienych
prostor a parkovist, prostiedi s vyssi okolni teplotou (do 50 stupn C). Moznosti montéze:
jako osvétlovad, na sloupech a stozérech, na fasadach budov, jako povrchové montovany
highbay (verze HB NT), zavésny highbay (verze HB Z), podomitkova montaz (napf. pfistfesky).
Produkt se osvédcuje zejména v tovérndch a vyrobnich haldch a velkoplo$nych skladech,
zejména v mistech vystavenych vysokym teplotam.
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QUEST LED EVO L ENDURA HB NT 19650LM | KL. IP67 740

SW(75D) 109W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Strumien swietlny oprawy [Im]:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe [kV]:

Zakres napigé AC [V]:

Zakres napiec DC [V]:
Czestotliwosc [Hz]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Kat swiecenia [°]:

Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

RYSUNKI TECHNICZNE

828935
5905963828935
109

19650
220-240

6

198-264
176-280
0/50/60

180

A

|

4000

70

3

75

szkto
transparentny
aluminium

RAL7016

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Stopien szczelnosci:

Sposéb montazu:

Temperatura pracy [°C]:

Liczba jednostek osprzetu:
Wymiary kartonu pojedynczego (W/S/G) [mm]:
Liczba sztuk na palecie [szt]:
Wersja:

Typ rozsytu:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Gwarancja [lata]:

Certyfikat CE:

Deklaracja srodowiskowa (EPD):
Instrukcja:

Plik LDT:

475/635/152
590/45

P67
natynkowy
od -20 do +50
1

640

24

LHBNT

SW

158000
100000
45000

IK10

5

82/2025
816/2025
Pobierz PDF

Pobierz
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QUEST LED EVO L ENDURA HB NT 19650LM | KL. IP67 740
SW(75D) 109W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA

indeks Nazwa

840449 QUEST LED EVO L siatka ochronna RAL7016

840081 QUEST LED EVO L siatka ochronna RAL9003

840388 QUEST LED EVO M/L zestaw RCR 1x

840371 QUEST LED EVO M/L zestaw RCR 2x
QUEST LED EVO L siatka ochronna QUEST LED EVO L siatka ochronna QUEST LED EVO M/L zestaw RCR QUEST LED EVO M/L zestaw RCR
RAL7016 (840449) RAL9003 (840081) 1x (840388) 2x (840371)

Data utworzenia karty: 05 wrzesiert 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego Certyfikat CE - Nr:82/2025
LE NA Lena Lighting S.A.
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